РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от «10» марта 2017г.                                                                         №4

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 23.12.2015г.  №5 «Об утверждении Положения о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района решил:
1. Внести в пункт 1 следующее изменение:
Слова «Председателя Совета депутатов городского поселения Ковылкино» заменить словами «Главы городского поселения Ковылкино».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в СМИ «Информационный бюллетень городского поселения Ковылкино».

Глава городского поселения Ковылкино                                         И.И. Кабаев